
 

KOMENDA  POWIATOWA  POLICJI                                                                                                                                                                                                                                                          

  w ŁUKOWIE 

 

P–7/011/2021 

 

R E G U L A M I N 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ŁUKOWIE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Łukowie 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 360, z późn. zm.1) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Łukowie z dnia 28 listopada 2016 r. 

zmienionym regulaminem z dnia 28 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §  8 ust. 1 pkt 4 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,”; 

 

2) w § 20 uchyla się pkt 20; 

 

3) w § 23: 

a) tytuł i zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Jednoosobowego Stanowiska do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

należy:", 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) organizacja badań w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej policjantów  

i pracowników.”, 

c) uchyla się pkt 3; 

 

4) w § 24: 

a) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) wykonywanie czynności związanych ze zgłoszeniem oraz przekazywaniem 

dostarczonego z komórek sprzętu techniki policyjnej i biurowej do napraw, przeglądów 

serwisowych, wzorcowania/legalizacji;”, 

b) w pkt 33 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 34 w brzmieniu:  

„34) realizowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej w Komendzie.”; 

 

5) załącznik do regulaminu przedstawiający schemat organizacyjny Komendy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego regulaminu. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 956, 1610, 2112 i 2320. 



 

 

 

§ 2. 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.  

 

 

  KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 

                           w ŁUKOWIE 

                              podinsp. Leszek MISIAK 

                                 (na oryginale właściwy podpis) 

 

 

W porozumieniu: 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

                  w LUBLINIE 

            insp. Artur BIELECKI 

      (na oryginale właściwy podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Łukowie z dnia 28 listopada 2016 r.  

z późn. zm., dokonano zmian w nazewnictwie komórki „Jednoosobowe Stanowisko do spraw 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpożarowej”, na „Jednoosobowe 

Stanowisko do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy”.  

Powyższa zmiana stanowi realizację § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

2 września 1997 r. w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U.1997 r., Nr 109, 

poz. 704, z późn. zm.) zgodnie, z którym służba bhp nie może być obciążana innymi 

zadaniami. W związku z powyższym zadania dotyczące ochrony przeciwpożarowej zostały 

przekazane do Zespołu Wspomagającego. Dodatkowo, dotychczasowe zadanie dot. 

współdziałania z Zespołem Kadr i Szkolenia Komendy w zakresie organizacji badań w ramach 

profilaktycznej opieki zdrowotnej policjantów i pracowników zostało zamienione na zadanie  

dot. organizacji badań w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej policjantów i pracowników. 

Zmiana w § 24 wynika z przeprowadzonej analizy wniosków kontroli wykonywanej 

przez Najwyższą Izbę Kontroli, co wpłynęło na zmianę osób/komórek odpowiedzialnych za 

nadzór nad sprzętem techniki policyjnej i biurowej. W związku z powyższym odpowiedzialność 

za nadzór oraz przestrzeganie terminów przeglądów serwisowym, wzorcowania/legalizacji 

sprzętu techniki policyjnej i biurowej przekazano do realizacji kierownikom komórek 

organizacyjnych Komendy. Zespół Wspomagający po zmianach będzie natomiast wykonywał 

czynności techniczne związane ze zgłoszeniem oraz przekazywaniem dostarczonego  

z komórek sprzętu techniki policyjnej i biurowej do napraw, przeglądów serwisowych, 

wzorcowania/legalizacji.  

Uwzględniając powyższe zachodzi konieczność dokonania nowelizacji regulaminu 

Komendy. 

Wejście w życie regulaminu nie spowoduje skutków finansowych w budżecie jednostki. 

 

 

 

           KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 

                           w ŁUKOWIE 

                                podinsp. Leszek MISIAK 

                                   (na oryginale właściwy podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Regulaminu  

Komendy Powiatowej Policji w Łukowie  

z dnia 23 lutego 2021 r.  

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ŁUKOWIE 

 

   Komendant Powiatowy Policji  
w  Łukowie 

 

 

    
 

            
 

  I Zastępca Komendanta  
Powiatowego Policji 

         

          

           

               

  Wydział Prewencji 
      

Wydział Kryminalny 
 

        
 

            
 

  Wydział Ruchu Drogowego 
      Jednoosobowe Stanowisko do spraw 

Prasowo-Informacyjnych 

 

        
 

            
 

  Komisariat Policji 
   w Adamowie 

      Jednoosobowe Stanowisko  
do spraw Kontroli 

 

        
 

            
 

  Komisariat Policji                        
w Stoczku Łukowskim 

      
Zespół Kadr i Szkolenia 

 

       
 

           
 

         
Zespół Prezydialny 

 

         
 

           
 

         
Zespół Łączności i Informatyki 

 

         
 

           
 

         Jednoosobowe Stanowisko do spraw 
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  

 

         
 

           
 

         
Zespół Wspomagający 

 

         
 

           
 

         Zespół do spraw  
Ochrony Informacji Niejawnych 

 

        
 

 


